rev.0

Team KROX
Kagoshima Hybrid Rocket Society
鹿児島ハイブリッドロケット研究会

退会届出書
　下記のとおり，退会を届け出ます．
	届出日
	年　　月　　日

	ふりがな

氏名

	退会の理由

＜退会届出書送付先＞
e-mail : katanoda@mech.kagoshima-u.ac.jp

郵送：〒890-0084　鹿児島市郡元1-21-40
　　　　鹿児島大学工学部機械工学科　片野田洋　宛
　研究会使用欄

	退会届出書受付日
	　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　　年    月    日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　鹿児島ハイブリッドロケット研究会
代表：　　　　　     印
PAGE